
RADA POW1ATU
Rodomszczc l n sk i ego

UCHWAŁA NR xxxIII/260l09
RADY POWIATU RADoMSZCZAŃSKIEGo

z dnia 04 czerwca2009 roku.

w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu Radomszczańskiego.

Na podstawie art. 12 pkt 2 oraz art. 27 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz,U. z200l r. Nr 142, poz. 1592, zmiany:
z 2002 r . Dz. U. Nr 23 , poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 5 5 8, Dz. U. Nr lI3 , poz. 984, Dz.
U.  Nr  I53 ,poz .727 l ,Dz .U.  Nr  200,  poz .  1688,D2.U.  Nr  214,  poz .  1806,22003 r .
Dz. U. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. Nr 167, poz.
1759 Dz.U.22007r. Nr 173.po2. l2 l81'Dz.U.22008r. Nr 180,po2.1111, Nr 223 poz.
1458) w związku z wnioskiem Starosty Powiatu Radomszczaiskiego, Rada Powiatu
Radomszczańskiego uchwala, co następuje:

$1. Po przęprowadzeniu głosowania tajnego zv,,yktąwiększością głosów w obecności
co najmniej połowy ustawowego składu Rady dokonuje wyboru Pana Dionizego
Łysika na stanowisko Członka Zarządu Powiatu Radomszczańskiego, zgodnie z
protokołem Komisji Skrutacyjnej z dnia04 częrwca2009 roku.

$2. Uchwała wchodzi w życiez dnięm podjęcia.

/.Qz,,r


